Глава  местной  администра

внУТРiiгОРОДСКогО  мУIШцIIПАльного
ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК  КОМАРОВ()
М  ЕСТ  НАЯ  АдМИ11ИС" ГРАЦИ$1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019 г.

О  внесении  изменений  в  постановление
Местной  администрации  внутригородского
муниципального  образования  Санкт-Петербурга
поселок  Комарово  №  73 от  25.10.2018

№  55

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации ", Законом  Санкт-Петербурга
от  23.09.2009 года  №  420-79 «06 организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге»,
Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Уставом  внутригородского  муниципального
образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово, с  учетом  расходных  обязательств  по
решению  вопросов  местного  значения, Местная  администрация :

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  Местной  администрации
внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  от
25.10.2018 г. №  73 «Об  утверждении  ведомственных  целевых  программ  по  исполнению
расходных  обязательств  в  муниципальном  образовании  поселок  Комарово  в  2019 году»:

2. Внести  изменения  в  ведомственную  целевую  программу  «Организация  и  проведение
досуговых  мероприятий  для  жителей, проживающих  на  территории  внутригородского
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  в  2019 году» (приложение
№  15).

3. Настоящее  постановление  с  приложением  подлежат  размещению  на  официальном  сайте
1i t://www.1  omarovo.spb.ru/ муниципального  образования  в  десятидневный  срок  с  момента  его
подписания.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования .
5. Контроль  за  реализацией  ведомственных  целевых  программ  оставляю  за  собой.

Е.А. Торопов

Приложение  №  15
к  Постановлению

МА  МО  пос. Комарово
от  14.10.2019Нº55

ПАСПОРТ
ВЕДОМСТВЕННОЙ  ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ  ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПОСЕЛОК  КОМАРОВО

«Организация  и  проведение  досуговых  мероприятий  для  жителей
проживающих  на  территории  внутригородского  муниципального  образования

Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  в  2019 году»

Наименование Ведомственная  целевая  программа  «Организация  и  проведение  досуговых
Программы мероприятий  для  жителей  проживающих  на  территории  внутригородского

муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  в  2019
году» (далее-«Программа »)

Основание  для Федеральный  Закон  от  06.10.2003. №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
разработки организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации »; Закон
программы Санкт-Петербурга  от  23 сентября  2009 года  N 420-79 «Об  организации
(наименование  и местного  самоуправления  в  Санкт- Петербурге ».; Устав  внутригородского
номер муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово;
соответствующего
правового  акта)

Муниципальный Местная  администрация  внутригородского  муниципального  образования
заказчик Санкт-Петербурга  поселок  Комарово
программы
Цели  и  задачи Основная  цель:
Программы - Формирование  созидательного  мировоззрения, укрепление  и

развитие  творческого  мышления, расширение  кругозора  жителей
округа, через  систему  досуговых  мероприятии;
Задачи  состоят  в  следующем:
- воспитание  эстетического  восприятия  жизни, формирование
любознательности  и  гордости  за  свое  Отечество  среди  населения
муниципального  образования;
-организация  и  проведение  тематических  экскурсий  и
интерактивных  программ  для  жителей  округа, пропагандирующих
изучение  истории  страны  и  мотивирующих  на  расширение  кругозора
и  способствующих  всестороннему  развитию  личности.

Срок  реализации 2019 год
Программы
Исполнители Местная  администрация  внутригородского  муниципального  образования
Программы Санкт-Петербурга  поселок  Комарово

Объемы  и Общий  объем  финансирования  Программы  за  счет  средств  Местного
источники бюджета  муниципального  образования  поселок  Комарово  в  2019 году
финансирования составит  1 123,9 тыс. руб.
Программы

Ожидаемые Повышение  культурного  уровня  населения.
результаты Организация  досуга  населения.
реализации Активизация  жителей  муниципального  образования  в  общественной
Программы и  культурной  жизни

Контроль  за Контроль  за  исполнением Программы  осуществляет  Местная
исполнением администрация  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-
Программы Петербурга  поселок  Комарово, в  соответствии  с  ее  полномочиями,

установленными  федеральным  законодательством  и  законодательством
Санкт-Петербурга

о  с. о
.д
S с~ с

О
о
У
и  а  о
о  с.
5
G
F•

л  ~
~ т  ~ т
с  s с  о  с"

)= д  о
а
N

~ т
~ т  ° W о

О  = Сем
г  ~ О
т  ~ ~

о  ~ ~ и  ~ о  и  т  С  С  зг
5 з5 сС

_ ~ л
с  5 С
а  ~ F

ц  а  г  ~5
~ 5 V
сс, ое

С  С  ~ а~ т
М

и  G о  с  с  о
~ л  и  о

ад
5

и
ад  т
О
С
S
т
5

сев  м
5

с~ с.. С.
С

С
р
о
ки

вы
п
ол
не

ни
я

о
r~ о  г~ о  си  о  ги

Об
ъе
м

фи
н а

нс
ир

ов
ан

ия

( т
ыс

.р
уб

.)

о  О
--

00
t~
о  00 - и  ,--i

Ис
то

чн
ик

и
фи
н а

нс
ир

ов
ан

ия

Б
ю
д
же
т
М
О

по
с.
К
о
м
ар
ов

о

Б
ю
дж

ет
  М
О

но
с.

  К
ом

ар
ов

о

Б
ю
д
ж
ет
  М
О

по
с.
Ко

ма

ов

о
Б
ю
д ж

ет
  М
О

но
с.

  К
ом

ар
ов

о

От
ве

тс
тв
ен
ны
е

за
  р
еа

ли
за
ци
ю

м
ер
оп
р
ия

ти
я

т  сС
L Гл

ав
а
М
А

Гл
ав
а
М
А

Гл
ав

а
М
А

На
им

ен
ов

ан
ие

  м
ер
оп
р
ия
ти
я

П
р
ио
бр

ет
ен
ие

  б
ил
ет
ов
  н
а
п о
се
ще

ни
е
Ак

ад
ем
ич
ес
ко
го
  т
еа
тр
а
Ко
ме
д и

и
им

ен
и

Н
.П

.  А
к
и
м
о
ва
  д
ля
  ж
и
те

ле
й
М
О
  п
ос

ел
ок
  К
ом

а
ов
о

(4
 сп
ек

та
кл

я,
  8

0
 би
ле
то
в)

П
ро

ве
де
ни

е
эк
ск
ур
си

й
дл

я
жи
те
ле

й
М
О
  п
ос
ел
ок
  К
ом
ар

ов
о:

-Е3
ал
да
й

(2
);

-
Кр

еп
ос

ть
  О
р
е
ш
ек

  +
 д
ио
ра
ма

;
-
Са

бл
ин

ск
ие

  п
е
ще

р ы
;

-
Пе

тр
од

во
ре
ц
с
по

се
щ
ен

ие
м
д
во

рц
а;

-К
ве
ст
  п
о
С
П
Б
;

-С
та

ра
я
Р
у с
са

;
_

Ма
ст

ер
-
кл

ас
сы

О
р
га
ни

за
ци

я
ле
кц

и й
  д
ля
  ж
ит
ел

ей
  п

.
Ко

ма
ро

во

И
Т
О
Г
О
  П
О
  П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

i С
~, С  - Г  1 г'-,